2

[image: image1.wmf]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2016

	№
	30/213

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 24.07.2014 № 272/486
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 24.07.2014 № 272/486 «О предоставлении и распределении субсидии из обла-стного бюджета местным бюджетам на создание в муниципальных общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 13.07.2016 № 111/422) следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в распределении субсидии из областного бюджета местным бюджетам на создание в муниципальных общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом на 2016 год, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на  и.о. заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

_1456659294.doc